
Uchwała ……………………./2017 
Rady Miasta Sopotu 

z dnia ………………………………….. 2017r. 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej,  położonej w Sopocie przy ul. Bitwy pod Płowcami 53 i Bitwy pod Płowcami. 
  
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2016r. poz. 446, zmiany: Dz.U. z 2016r., poz. 1579, poz. 1948, Dz.U. z 
2017r. poz. 730 i poz. 935) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. z 2016r. poz.2147, zmiany: Dz.U. z 2016r. poz. 2260, 
Dz.U. z 2017r. poz. 820, poz. 1509)  
 

Rada Miasta Sopotu 

uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości gruntowej niezabudowanej, 
stanowiącej własność Gminy Miasta Sopotu, zapisanej w księdze wieczystej 
GD1S/00004561/2, oznaczonej na arkuszu mapy nr 43 jako działki: nr 5/7 o powierzchni 
4096m2 położona przy ul. Bitwy pod Płowcami 53 i nr 5/5 o powierzchni 952m2 położona przy 
ul. Bitwy pod Płowcami, łączna powierzchnia nieruchomości 5.048m2, przeznaczonej na 
funkcję zgodną z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. 
 

§ 2. 
Realizację uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta Sopotu.  
  

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
 

                                                                                                         PREZYDENT MIASTA 
 

/-/ dr inż. Jacek Karnowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Radca Prawny 
 
/-/ Anita Sałek 



 
 
 

UZASADNIENIE 
 
Nieruchomość gruntowa należy do obszaru objętego miejscowym planem zagospodarowania 
przestrzennego R-3/05, numer terenu 07U, przeznaczonego na funkcje usługowe z zakresu 
lecznictwa uzdrowiskowego np. sanatoria, zakład przyrodoleczniczy itp. z funkcjami 
towarzyszącymi, w uzgodnieniu z Naczelnym Lekarzem Uzdrowiska. 
Nieruchomość atrakcyjnie położona, w bliskim sąsiedztwie pasa nadmorskiego, Zdroju Św. 
Wojciecha, obiektu Sopot Marriott Resort & Spa, jest odpowiednim miejscem dla rozszerzenia 
oferty uzdrowiskowej na terenie miasta. 
W zasięgu nieruchomości znajdują się wszystkie sieci uzbrojenia podziemnego.  
Prezydent Miasta Sopotu wnioskuje o podjęcie niniejszej uchwały. 

 
WICEPREZYDENT MIASTA 
 
/-/ Marcin K. Skwierawski 
 

 
 

 

 

 

 

 

 


